ПРИКАЗ N-• ВГ-2024-2 от 16.01.2024 г.

Об установлении стоимости программы повышения квалификации «Вовлекающее

лидерство» на 2025 г.

В соответствиис Решением Собственника ЧОУ ДПО «Институт Коучинга». Решение N°-2

от 16.01.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость программы повышения квалификации «Вовлекающее

лидерство» на 2025 г. не более 187 000 (Ста восьмидесяти семи тысяч)

рублей 00 копеек.

Директор ЧОУ ДПО «Институт Коучинга»

Передан через Диадок 07.10.2024 15:29 GMT+03:00
6ea26941-67f1-44fc-aa96-5bed476ba39a

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа 6ea26941—67f1—44fc—aa96—5bed476ba39a

Документ подписани передан через оператора ЭДО AO «ПФ «СКБ Контур»

Организация, сотрудник ДоверенНость: per. номер, период

действияи статус

Подписи @ ЧОУ ДПО ' ИНС ТИТУТ КОУЧИНГА’ @ Не Требуется для подписания

отправителя: КУПЧИНА ЛЮДМИЛА ЕВГЕНЬЕВНА,

ДИРЕКТОР

Сертификат: серийный номер, Датаи время подписания

период действия

01EEE1BE0082B0D4834B54CE144 07.10.2024 15:29 GMT+03:00

28230BB ПодписЬ соответствует файту

с 19.09.2023 14:24 по 19.12.2024 документа

14:24 GMT+03:00

Идентификатор документа 6ea26941-67f1-44fc-aa96-5bed476ba39a

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 ЧОУ ДПО "ИНСТИТУТ КОУЧИНГА"
КУПЧИНА ЛЮДМИЛА ЕВГЕНЬЕВНА,
ДИРЕКТОР

 Не требуется для подписания 01EEE1BE0082B0D4834B54CE144
28230BB
с 19.09.2023 14:24 по 19.12.2024
14:24 GMT+03:00

07.10.2024 15:29 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2